特別区民税・都民税関係書類の送付先変更届出書

        Date of Declaration

  年  月  日
Mayor of Shinagawa City

品川区長 あて

特別区民税・都民税関係書類の送付先を下記のとおり変更します。

（届出人） Address

住 所
Name
氏 名
Telephone Number
電話番号
Relationship with taxpayers

納税義務者との関係
Tax Administrator

（納税義務者）
Address

住   所：
Name
氏  名：
Individual Number
個人番号（マイナンバー）：
Telephone Number
電話番号：

Destination

（送付先）
Address
住   所：
Name      フリガナ

氏名（名称）：
Date of Birth
生年月日：
Telephone Number
電話番号：

※ 本人確認のために、本人確認書類のご提示（写しの添付）をお願い致します。

（本人確認書類：「公的機関が発行した顔写真付きのもの１点」または「公的機関が発

行した顔写真のないもの２点」または「公的機関が発行した顔写真のないもの１点と公

的機関以外が発行した顔写真入りのもの１点」）

※ 代理人の方が申告する場合は、「委任状」および「代理人の方の本人確認書類」のご提

示（写しの添付）をお願い致します。

※ 送付先の設定を解除（再変更）する場合は、再度変更届のご提出をお願い致します。